

Årsredovisning

Mannes Care and Education AB

559141-3652

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Manosh Manoj Daniel Levay
2025-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och uthyrning av personal inom vård och omsorg, smt idka med ovanstående förenlig verksamhet. Bolaget tillhandahåller också utbildningstjänster inom vård och omsorg
Företaget har sitt säte i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 016	1 561	1 697	1 094
Resultat efter finansiella poster	272	606	896	298
Soliditet %	57	57	58	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga kundförluster och minskade intresse i omsorgstjänster

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 221 506	480 990
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		480 990	-480 990
- Årets resultat			209 037
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 452 496	209 037

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 452 495
Årets resultat	209 037
Summa	1 661 532

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	270 000
Balanseras i ny räkning	1 391 532
Summa	1 661 532

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 015 912	1 560 698
Övriga rörelseintäkter	112 462	122 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 128 374	1 683 108
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-88 765	-81 715
Övriga externa kostnader	-109 300	-118 038
Personalkostnader	-628 988	-928 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 943	0
Summa rörelsekostnader	-851 996	-1 128 633
Rörelseresultat	276 378	554 475
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-45	53 318
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 939	-1 389
Summa finansiella poster	-3 984	51 929
Resultat efter finansiella poster	272 394	606 404
Resultat före skatt	272 394	606 404
Skatter		
Skatt på årets resultat	-63 357	-125 414
Årets resultat	209 037	480 990

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	99 773	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		99 773	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 713 000	1 713 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 713 000	1 713 000
Summa anläggningstillgångar		1 812 773	1 713 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	75 200
Övriga fordringar		125 471	1 138
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 816	106 396
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		140 287	182 734
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 027 480	993 516
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 027 480	993 516
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 440	159 318
<i>Summa kassa och bank</i>		3 440	159 318
Summa omsättningstillgångar		1 171 207	1 335 568
SUMMA TILLGÅNGAR		2 983 980	3 048 568

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 452 495	1 221 505
Årets resultat	209 037	480 991
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 661 532	1 702 496
Summa eget kapital	1 711 532	1 752 496
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 213	4 531
Skatteskulder	0	63 678
Övriga skulder	1 260 235	1 204 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	22 920
Summa kortfristiga skulder	1 272 448	1 296 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 983 980	3 048 568

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Inköp	124 716	-
Utgående anskaffningsvärden	124 716	-
Årets avskrivningar	24 943	-

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 713 000	860 000
Inköp	-	853 000
Utgående anskaffningsvärden	1 713 000	1 713 000
Bostadsrättsandel		

UNDERSKRIFTER

Gävle

Manosh Manoj Daniel Levay

Manosh Manoj Daniel Levay

2025-06-30